
 

Stránka 8 z 19 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace předmětu koupě: 

Nivelační přístroj 

CPV: 38296000-6, CZ-CPA: 26.51.12 
 
Technické parametry nivelačniho přístroje značky Leica: 

 Směrodatná odchylka v max. hodnotě 0,3 mm při obousměrné nivelaci na kilometr 

s invarovou latí, 

 směrodatná odchylka v max. hodnotě 1,0 mm při obousměrné nivelaci na kilometr 

s laminátovou latí, 

 software v přístroji umožňující měření nivelačních pořadů, 

 měření délky záměry v rozsahu 2 m až 100 m, 

 plnohodnotná číselná klávesnice, 

 čtení čárových kódů je kompatibilní s latěmi firmy Leica Geosystems 

 inverzní měření s obrácenou latí, 

 přenos dat přes USB nebo paměťovou kartu 

 odolnost proti prachu a vodě min. IP55, 

 transportní kufr, 

 součástí dodávky bude kalibrační list nivelačního přístroje. 

 
Technické parametry příslušenství pro nivelační přístroj: 

 invarová lať s čárovým kódem, 3 m - 2 ks, 

 skládací nivelační lať s čárovým kódem a cm dělením, 4 m - 3 ks, 

 nivelační podložka pod lať - 2 ks, 

 čárový kód na latích je kompatibilní s geodetickými nivelačními přístroji Leica LS10/LS15, 

DNA10/DNA03 a NA3000/NA2000, 

 software Leica Infinity pro zpracování dat a pro vyrovnání nivelačních pořadů, včetně 1D 

vyrovnání nivelačních sítí, 

 příslušenství je označeno štítkem Leica Geosystems „Original Accessories“. 
 

Výše uvedeným požadovaným technickým parametrům odpovídá následující tabulka 

katalogových položek: 

Č. obj. Typ Ks 

804550 Digitální nivelační přístroj Leica LS10, 0,3 mm 1 

954518 GEB334 baterie Li-Ion 10,8 V / 3450 mAh 1 

799185 GKL311 malá nabíječka na 1 Li-Ion baterii 1 

969678 
Infinity Core - trvalá lic. - základní aplikace, kódové listiny, transformace z 
GNSS, import/export, protokoly z měření a vytyčování, mapové a cloudové 
podklady 

1 

969679 
Infinity Měření - trvalá lic. - výpočty nivelace, stanovisek TS, polygonů, úhlů ve 
skupinách, L1 GNSS proc. a měření jednotlivých bodů ze snímků z TS/MS a 
GS18 I 

1 

560271 GPCL3 - invarová lať s čárovým kódem, 3m 2 

522794 GKNL4M - laminátová skládací lať, čárový kód/cm dělení, 4m, 3-dílná 3 

197000 GLUS1 - nivelační podložka pod lať 2 

113 Kalibrace nivelačního přístroje 1 

 

  



 

Stránka 9 z 19 

 

Prospekt s parametry od výrobce 

 
  



 

Stránka 10 z 19 

 

 
  


